Администрация Лычакского   сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «04» октября 2018 г.                                                                                            № 62

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Лычакского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от

26.06.2013 № 27 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах

населенных пунктов муниципального образования «Лычакское сельское поселение

Фроловского муниципального района Волгоградской области»

                 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от

26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля", от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации", Уставом Лычакского сельского

поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить статью 3 Положения о муниципальном контроле за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов

муниципального образования «Лычакское сельское поселение Фроловского

муниципального района Волгоградской области», утвержденного постановлением

администрации Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 26.06.2013 № 27 «Об утверждении Положения о

муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Лычакское

сельское поселение Фроловского муниципального района Волгоградской области»

подпунктом 3.2.1 следующего содержания:

«3.2.1. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения

плановых проверок является истечение трех лет со дня:

1) государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя;

2) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица,

индивидуального предпринимателя;

3) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем

предпринимательской деятельности в соответствии с представленным в уполномоченный

в соответствующей сфере деятельности орган государственного контроля (надзора)
уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской

деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих

представления указанного уведомления.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению в сети Интернет на официальном сайте Лычакского сельского

поселения www.лычак.рф  и официальному  опубликованию.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

 Лычакского сельского поселения                                                                        И.А.Гребнев